
Uchwała  Nr XV/107/12 
Rady    Gminy   Ryjewo 
z dnia 28 marca 2012 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr I/4/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 

listopada 2010  r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Ryjewo. 

 
         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 54 i § 55 

Statutu Gminy Ryjewo, Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
 

§  1. 
 
         W uchwale Nr I/4/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Ryjewo, wprowadza się poniższe 

zmiany: 

 
1) w § 2 skreśla się oznaczenie oraz zapis pkt. 6  o treści: „6) Pan Alfred Szwed”  

2) w § 4 po dotychczasowej treści  po pkt. 5) dodaje się  pkt. 6) o treści: „6) Pan Jerzy Luty” 

 
 

§  2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                      Rady      Gminy 
 
                                                                                                      Kazimierz Zima 
 
 
 


